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Tevfik Göksu'nun silinmiş dosyası

Gündemden düşmeyen Tevfik Göksu kimdir?

Dün...

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinde AKP Grup Başkanvekili Tevfik Göksu’nun, İYİ Partili Taylan Yıldız’a “İnternetçi
arkadaş” demesi sosyal medyada gündeme oturdu.

İBB metrolarında internet hizmeti getirilmesini isteyen İYİ Partili Yıldız, İstanbul Valiliğinin buna izin vermemesine tepki
gösterdi.

AKP’li Göksu da konuşmasının bir bölümünde Taylan Yıldız’ı aşağılamak isteyerek “İnternetçi arkadaş” ifadesini kullandı.

Buna karşılık Yıldız’ın söz alarak, “Bu arada ben internetçi arkadaş değilim Stanford’dan doktoram var” dedi.
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KORONA AFİŞİNDE VATANDAŞA MASKESİZ SARILAN BAŞKAN FOTOĞRAF

Geçen haftalarda ise Esenler Belediyesi'nin fiziksel mesafenin hiçe sayıldığı billboard ilanını CHP Esenler İlçe Başkanı
Bülent Ütebay, "Virüsle mücadelede Göksu'dan müthiş atak" diyerek paylaştı.

Afişte Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu’nun bir vatandaşa maskesiz ve sarıldığı bir  fotoğrafı kullanıldı.

Fotoğraf tepki çekti...

Hemen ardından ise Tevfik Göksu’nun gündeme düşen eski bir videosuydu. Fetullah Gülen’e övgüler dizilen bu videoya en
sert tepkilerden birini Athena Grubu’nun solisti Gökhan Özoğuz verdi.

Özoğuz şu tweeti attı:

"Bu adam ve gibiler benim vekilim, Başkanım, herhangi bir şeyim olamaz. Ancak Cumhuriyetimin düşmanıdır!" 

CİNCİ HOCA ESENLER BELEDİYESİNDE KADROLU İMAM MI

Dün... Tevfik Göksu’nun geçtiğimiz günlerde çokça konuşulan ve “kutsal kalemle” dua yazan cinci hocanın Esenler
Belediyesi kadrolu imamı olduğu iddia edildi.

Beraber bir fotoğrafları da var.



Tevfik Göksu henüz bir açıklama yapmadı.

Peki, gündemden düşmeyen Tevfik Göksu kimdir?

REFAH PARTİLİ

1966 yılında Adıyaman’da doğdu. İlkokulu bitirdikten sonra ailesiyle birlikte İstanbul’a göç ettiler.

Orta ve lise eğitimini 1980-85 yılları arasında İstanbul Gaziosmanpaşa’da tamamladı. Yıldız Teknik Üniversitesi
Harita Mühendisliği Bölümü'nden 1990 yılında mezun oldu. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve
Endüstriyel İlişkiler Bölümü'nde yüksek lisansını tamamladı.

Her zaman aktif siyasetin içerisinde bulunan Tevfik Göksu, Refah ve Fazilet partilerinde İstanbul il başkan yardımcılığı
görevlerinde bulundu. Milli Gençlik Vakfı İstanbul il kuruculuğu ve Marmara Bölge Başkanlığı yaptı.

1992-2000 yılları arasında da Refah Partisi Bağcılar Belediyesi'nde başkan danışmanlığı yaptı. 2009 yılında AKP Esenler
Belediye Başkanı oldu.

KRAVATA KARŞILAR KRAVAT ŞİRKETİ KURDULAR

Abdullah Sevim!

Saadet Partisi İstanbul İl Başkanıydı. 1955 Kastamonu’da doğdu. İstanbul İmam Hatip Lisesi ve İstanbul Yüksek İslam
Enstitüsü’nden mezun oldu. 

Refah Partisi İstanbul İl Başkan Yardımcılığı yaptı.

1991’de Kastamonu, 1995 ve 1999’da İstanbul’dan milletvekili adayı oldu. 2015 genel seçimlerinde Saadet Partisi
milletvekili adayı gösterildi.

Ailesi Emiroğlu Baklavalarının sahibi.

Abdullah Sevim, Mehmet Göksu ile Milli Gençlik Vakfı İstanbul İl Başkanlığı’nı yaptığı dönemden tanışıyor; yakın arkadaşlar.

Öyle ki...

Vakfı birlikte kurmuşlar...

Bu ikilinin Refah Partisi içinde en sert ve sivri olduğu konu ise: Kravat mevzuu!

İran’ı örnek gösterip, hakim yaka gömlek giyilmesini ve kravat takılmamasını istiyorlar.



O dönem, Erbakan’ın renkli kravatlarını “takiye” olarak niteliyorlar.

ERDOĞAN KRAVAT TAKMASIN

Fakat... Erdoğan’ın kravat takmasına şiddetle karşı çıktıkları da bir dönem…

Erdoğan’ın o dönemler İstanbul İl Başkanı ve İBB Başkanı olduğunu hatırlatalım.

Bu eleştirileri dikkate almayan Erdoğan kravat takmaya devam etti.

Peki, Tevfik Göksu ve Abdullah Sevim ne yaptı dersiniz?

“Bella Gömlek Kravat” adında bir şirket kurup kravat satmaya başladı.

Şirket halen faal midir bilmiyoruz ama Tevfik Göksu da bugün kravat takıyor.

MECLİS ÜYELERİNE BİLGİ VERİLMEDİ

 Yine...

Geçen günlerde...

AKP’li Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu, Güneştepe Camii'nin belediyenin borcuna mahsuben 33 milyon liraya Maliye
Hazinesi’ne devredilmesi için yetki istedi ve aldı.

Kemer Mahallesi'nde Güneştepe Camii'nin de bulunduğu arazi Esenler Belediyesi'nin vergi borcuna mahsuben yaklaşık 33
milyon 341 bin 8 lira bedel üzerinden Maliye Hazinesi'ne devredildi.

İlginçtir...

Gayrimenkulün satışı hakkında Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü'nün teklifi yer alıyordu. Ancak, gayrimenkulle ilgili olarak
toplantı öncesinde belediye meclis üyelerine bilgi verilmedi.

Sonrasında...

Esenler Belediyesi'nin CHP'li Meclis üyesi Kemal Şahin konuyla ilgili, “Biz toplantı salonuna girene kadar gayrimenkulün
satışı hakkında hiçbir şey bilmiyorduk. Normalde bu gayrimenkul satışı yapılırken komisyon raporu hazırlanır ve meclis
üyelerine iki gün önceden rapor verilirdi. Pandemi sürecini fırsat bilip oldubittiye getirdiler. Toplantıdan sonra yaptığım
araştırmayla satılan yerin ibadet alanını gördüm” dedi.

İLK KEZ İBADET ALANI SATILDI

Olağanüstü meclis oturumu sırasında gayrimenkule ait ada parsel numarasının hızlıca okunup onay istendiğini belirten
Şahin:

“AKP'li meclis üyeleri dahil hiç kimse, neresinin satıldığını bilmiyordu. Dini tesis alanının satıldığını bilseler belki karşı
çıkarlardı. Göksu borç ödemek için bugüne kadar belediyeye ait çok sayıda taşınmazı sattı. İlk kez ibadet alanı da satıldı.
O da tepki görmemek için gizli kapaklı yapıldı. İbadet mekânını ticari bir mantıkla borç ödemesine konu etmek etik değil.
Kültürümüz ve temel değerlerimizle örtüşmüyor ibadet yerini satmak kabul edilemez.”

YILLARCA FETULLAH GÜLEN’E METHİYELER DİZDİ

Mehmet Göksu yıllarca Fetullah Gülen’e övgüler, methiyeler düzen programlar organize edip sevgisini haykırdı...

Mesela...

2013 yılında Ramazan ayında Esenler Belediyesi “Anadolu’yu Mayalayanlar” diye bir program düzenledi.

Onur konuğu kimdi derseniz?

Fetullah Gülen!

Ali Demireller, Umur Özkanlar sahneye çıktı konuşmalar yaptı. Fetullah Gülen’in hayatını anlatan video gösterisi bile
yaptılar. Dörtyol meydandaydı, “meydan bereketlendi” dediler.

Belediye Başkanı  Tevfik Göksu, “Kiminize göre Fetullah hoca, kiminize göre cemaat, kiminize göre hizmet, kiminize göre
ne olursa olsun hepimize göre o hepimizin gönül sultanı. O gönül sultanını Esenler’de konuk ederek hem şehrimizin
sokağını hem de şehrimizin meydanını bereketlendirdiğimizi düşünüyoruz” dedi.

Yetmedi... Göksu şöyle devam etti:

"Bugün Fethullah Gülen Hoca Efendi’yi anlamaya çalışacağız. Allah kendisine hayırlı, uzun ömürler versin. Bu topraklara
o kadar önemli bir maya serpti ki tam da 'Anadolu'yu Mayalayanlar' konseptine çok iyi oturan, fakat 'Anadolu'yu
Mayalayanlar' cümlesinin bile kifayetsiz kaldığı büyüklükte bir maya serpen gönül sultanını burada misafir
ediyoruz. Hoca efendi için belki de 'Yeryüzünü Mayalayan' dememiz gerekiyor. Dünyanın neresine giderseniz gidin,



Onun bir mayasıyla karşılaşacak ve Ondan bir eser bulacaksınız. Biz O’nu anlamaya çalışmakla kendimizi bahtiyar
addediyoruz."

Durun, daha bitmedi...

OKYANUS ÖTESİNE BİN SELAM

Göksu şunları da kaydetti:

"Bir taraftan bu etkinlikler, diğer taraftan binlerce yoksulumuzun sofrasında ekmek oluyoruz, aş oluyoruz. Her şeyden
önemlisi, Anadolu'ya maya serpenleri bu meydanda misafir ediyoruz. İstiyoruz ki bu millet üzerinden çok tanklar
geçmesine rağmen bu tankları elinin tersiyle itti ve bu millet kendi inancını yok etmek için gece gündüz çalışanlar karşı
hangi iradeyle ayakta kaldı. Bu milletin çocukları bu isimleri çok iyi ezberlesin istiyoruz. Buradan okyanus ötesine
binlerce selam gönderiyoruz. Allah uzun ömürler versin."

Sonra...  

En azılı FETÖ düşmanı oldu...

Tweet'lerini de sildi...

İşte o silinen tweetlerden birkaçını şuraya bırakalım!



Tevfik Göksu İBB istanbul esenler fetö arşiv
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